

Pachet papetarie, accesorii de birou, cartuse

I.D.: 100929857

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.646,13 RON - 2.646,13 RON

Descriere: Capse 24/6 Noki 6451 Buc 2,0 1,17 2,34 Notes adeziv EVOoffice 75x75mm, 450coli EV6C15 Buc 1,0 6,71 6,71 Biblioraft 8cm plastifiat Buc 10,0 7,48 74,80 Dosar plastic sina Noki Buc 50,0 0,55 27,50 Notes adeziv EVOoffice 44x12mm, index EV6D12 Buc 1,0 2,85 2,85 Agrafe birou 33mm EVOoffice EV3A04 Buc 2,0 1,08 2,16 H. copiator A4 Absolut Buc 40,0 18,40 736,00 DRUM UNIT PANTUM DL-410 Buc 2,0 410,92 821,84 File de protectie A4 Buc 500,0 0,10 50,00 Tava Nebo flexibila Buc 15,0 6,64 99,60 Folie laminat A4 Top 2,0 37,73 75,46 Agrafe birou 28mm Centrum 80133 Buc 1,0 1,50 1,50 Text marker Offishop OF391 Buc 2,0 8,32 16,64 Rezerva Pilot roller BLS-FR7-L-S3 albastru Buc 3,0 6,64 19,92 Banda dubla adeziva Centrum 80155 Buc 1,0 3,35 3,35 Notes adeziv EVOoffice 75x75mm, 400coli, EV6C14 Buc 2,0 4,19 8,38 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 2,0 3,35 6,70 Pix Pilot Frixion BL-FR7-L(E) albastru 0.7mm Buc 3,0 9,16 27,48 Banda dublu adeziva 25mmx50m Evoffice Buc 3,0 6,29 18,87 Dosar plastic sina Noki Buc 100,0 0,55 55,00 Capsator Offishop OF293 Buc 1,0 16,72 16,72 Notes adeziv EVOoffice 44x12mm, index EV6D12 Buc 3,0 2,85 8,55 Dosar carton cu sina Nebo Buc 100,0 0,63 63,00 Perforator Rapesco RP1359 Buc 1,0 25,13 25,13 Toner refill HP 140g Buc 1,0 41,18 41,18 Chip HP CE505X P2055 Buc 1,0 15,97 15,97 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 2,0 209,24 418,48
